Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇAO DE CONTAS MUNICIPAL

Instrução Normativa n." 140/2018

Ofício n.° 149 Pato Bragado, 02 de Abril de 2018

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

Município de Pato Bragado, CNPJ 95.719.472/0001/05, por seu

representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os

documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício

financeiro de 2017.

Informamos que o Município é integrante das seguintes
entidades da administração Indireta:

• Consorcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná -
CISCOPAR, CNPJ 73.449.977/0001-64;

• Consorcio Intermunicipal SAMU Oeste, CNPJ
17.420.047/0001-07;

• Consorcio Inter Gestores Paraná Saúde, CNPJ

03.273.207/0001-28;

• Consorcio Intermunicipal de Saneamento do Paraná -

CISPAR, CNPJ 04.823.494/0001-65.

Atenciosamente,

Leompr Rohde^í
Prefeito Munitípal

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragaclo.pr.gov.br - CEP85948-000 - Pato Bragado - Paraná